
* 6

Ref. la ¡actualizare program de achiziţii 
publice pentru anul 2019.

Având în vedere :

R O M Â N I A
J U D E Ţ U L  O L T
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

expuneiea de motive nr. 5376 din 10.06.2019 al domnului primar Gulie Marian pentru 
susţinerea proiectului de hotărâre iniţiat;
raportul de specialitate nr. 5323 din 07.06.2019 al domnului Mihalcea Silvius-Gabriel -  
referent prin care propune actualizare program de achiziţii publice aferent anului 2019 ; 
prevederile art. 14 din H.G. nr. 395/2016 cu modificările şi completările ulterioare pentru 
aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 
contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 cu modificările şi 
completările ulterioare privind achiziţiile publice ;

- prevederile art. 4 alin. 1 din Legea nr. 98/2016 cu modificările şi completările ulterioare 
privind achiziţiile publice;

- prevederile H.C.L. nr. 25/2019 privind bugetul local de venituri şi cheltuieli pe anul 
2019;

- raportul de avizare al comisiei economică-financiarăp, agricultură, amenajarea teritoriului 
şi urbanism ;

- prevederile ari. 36 alin. 2 şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,

în baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1 Se aprobă actualizarea programului de achiziţii publice pentru anul 2019 conform
anexei care face parte integrantă din prezenta hotăiâre.

Art.2.Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar

ArtT'Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 
Legalităţii Actelor, biroul financiar-contabil, impozite şi taxe locale şi registrul agricol ş, se va 
aduce la cunoştinţă publică prin afişaie.

,. / ' o î'* ^ 'V /\  ContrasemneazăPreşedinte de şedinţa,/<*. .— \  Wn-tnr

V o druŢ T  i i  )  
Nr. 44/11.06.2019

Prezent« h o « * e  » “  ™m i' de 13 V° " " L


